



Zeal & Innovation in Medicine

Ref : ZLL/Compliance/LODR

Date : 25.05.2019

BSE Limited,
Compliance Department,
P. J. Towers, Dalal Street,
MUMBAI – 400 001
Company Code – 541400

Dear Sir,

**Sub : Newspaper Publication - Financial Results
for the quarter and year ended 31.03.2019.**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Newspaper Publication regarding Financial Results for the quarter and year ended as on 31.03.2019 in "Financial Express " (English) and "Loksatta " (Marathi) newspapers published on May 23, 2019.

Kindly take the intimation on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For ZIM LABORATORIES LIMITED

(Piyush Nikhade)
Company Secretary and Compliance Officer



ZIM LABORATORIES LIMITED

www.zimlab.in | info@zimlab.in | CIN : L99999MH1984PLC032172

Works : B-21/22, MIDC Area, Kalmeshwar – 441 501 Dist. Nagpur
Maharashtra, India. Ph. + 91.718.271370 | Fax : +091.7118.271470

Regd. Office : Sadoday Gyan (Ground Floor), Opp. NADT, Nelson Square,
Nagpur – 440013. Maharashtra, India. Ph. +091.712.2588070

ZIM LABORATORIES LIMITED

Registered Office : Sadoday Gyan (Ground Floor) Opp. NADT, Nelson Square, Nagpur - 440 013

CIN : L99999MH1984PLC032172, Website : www.zimlab.in

**STATEMENT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2019**

(Rs. in Lakhs, unless otherwise stated)

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2019	31.12.2018	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
Total Income from Operations	9458.84	9805.33	7150.28	33537.03	27426.52
Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	533.56	806.76	513.11	2,207.04	1,907.27
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	533.56	806.76	1,099.41	2,207.04	2,493.57
Net Profit / (Loss) for the period (after tax and exceptional items)	230.27	589.08	779.16	1,534.19	1,910.99
Total Comprehensive Income for the period	184.45	564.64	781.05	1,485.07	1,896.87
Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs. 10 per share)	1,611.95	1,611.95	805.94	1,611.95	805.97
Other Equity (excluding Revaluation Reserve)	--	--	--	13,499.89	12,854.32
Earnings per share (not annualised)					
a) Basic	1.43	3.65	4.84	9.52	11.87
b) Diluted	1.42	3.63	4.81	9.45	11.79

Note : 1. Key Standalone financial information of the company is given below :

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2019	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2019	31.03.2018
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
Income from Operations	9,362.66	9,704.52	7,063.11	33,172.14	27,336.38
Profit before Tax	765.52	783.07	1,014.86	2,273.85	2,411.36
Profit after Tax	462.23	565.39	694.61	1,601.00	1,828.78
Total comprehensive income	429.42	562.31	698.22	1,558.95	1,816.41

2. The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated results for the quarter and year ended 31 March, 2019 filed with the Stock Exchange under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated results of the company for the quarter and year ended on 31 March, 2019 are available to the investors on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and the Company's website (www.zimlab.in).

3. The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 22 May 2019. There are no qualifications in the audit report issued for the year ended 31 March 2019.

4) During the previous quarter, the Company allotted 8,059,753 equity shares in the ratio of 1:1 as fully paid up bonus shares by capitalisation of securities premium by Rs. 805.97 Lakhs, pursuant to an ordinary resolution passed after taking the consent of shareholders. Earnings per share and dividend of previous periods have been adjusted for bonus shares issued in current period.

5) The Board of Directors has recommended Equity dividend of Rs. 0.50 Per share (Previous year of Rs. 0.50 per share) for the financial year 2018-19.

(Anwar S. Daud)**Managing Director****Place : Nagpur, Dated : 22 May, 2019**

झिम लेबॉरेटरीज लिमिटेड

नोंद.कार्यालय: सदेदय ज्ञान (तळ मजला), एनएडीटीच्या समोर, नेल्सन चौक, नागपूर-440013

CIN: L99999MH1948PLC032172 वेबसाईट: www.zimlab.in



31 मार्च, 2019 रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाच्या एकत्रित वित्तीय निकालांचा अहवाल

(तसे नमूद केलेले असल्याशिवाय रु. लाखात)

तपशील	रोजी संपलेली तिमाही			रोजी संपलेले वर्ष	
	31.03.2019	31.12.2018	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
संचालनातून एकूण उत्पन्न	9458.84	9805.33	7150.28	33537.03	27426.52
सदर कालावधीचा निवळ नफा / (तोटा) (कर व अपवादत्मक बाबीपूर्व)	533.56	806.76	513.11	2,207.04	1,907.27
सदर कालावधीचा करपूर्व निवळ नफा / (तोटा) (अपवादत्मक बाबीपश्चात)	533.56	806.76	1,099.41	2,207.04	2,493.57
सदर कालावधीचा निवळ नफा / (तोटा) (कर व अपवादत्मक बाबीपश्चात)	230.27	589.08	779.16	1,534.19	1,910.99
सदर कालावधीची एकूण सर्वेक्ष्य प्राप्ती	184.45	564.64	781.05	1,485.07	1,896.87
भरण केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रति समभाग रु. 10)	1,611.95	1,611.95	805.94	1,611.95	805.97
इतर इंधिटी (पुनर्मुल्यांकन राखीव निधी काढता)	--	--	--	13,499.89	12,854.32
प्रति समभाग प्राप्ती (वार्षिकीकृत नाही)					
अ)मूळ	1.43	3.65	4.84	9.52	11.87
ब) सौम्यीकृत	1.42	3.63	4.81	9.45	11.79

टीप: 1. कंपनीची महत्वाची स्वतंत्र वित्तीय माहिती खाली देण्यात आलेली आहे:

तपशील	रोजी संपलेली तिमाही			रोजी संपलेले वर्ष	
	31.03.2019	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2019	31.03.2018
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
संचालनातून उत्पन्न	9,362.66	9,704.52	7,063.11	33,172.14	27,336.38
करपूर्व नफा	765.52	783.07	1,014.86	2,273.85	2,411.36
करपश्चात नफा	462.23	565.39	694.61	1,601.00	1,828.78
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	429.42	562.31	698.22	1,558.95	1,816.41

2. वर खेळी (लिफ्टिंग अँड अदर डिस्चलोजर रिगव्हेट्स्, रेग्युलेशन्स, 2015 मधील नियम 33 अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर करण्यात आलेला 31 मार्च, 2019 रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीच्या अलेखापरीक्षित स्वतंत्र व एकत्रित निकालांच्या तपशीलांवर नमुन्याचा सारांश आहे. 31 मार्च, 2019 रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीच्या अलेखापरीक्षित स्वतंत्र व एकत्रित निकालांचे संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर (www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर (www.zimlab.in) देणे उपलब्ध आहे.

3. वरील निकालांचे 22 मे, 2019 रोजी देण्यात आलेल्या सभेत लेखापरीक्षण समितीने पुनरवलोकन करून त्यांची सिफारस केली आणि संचालक मंडळाने ते संमत केले. 31 मार्च, 2019 रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीसाठी मर्यादित पुनरवलोकन अहवालांमध्ये कोणतीही दुरुपत्ता नाही.

4. मागील तिमाहीदरम्यान कंपनीने भागधारकांची संमती केंद्रावर धरित केलेल्या एका सामान्य ठरावाच्या अनुषंगाने रु. 805.97 लक्ष च्या सिक्विटिंग प्रीमियमचे भांडवलीकरण करून संपूर्ण भरण केलेले बोनस समभाग म्हणून 1:1 च्या गुणोत्तरात 8,059,753 समभागांचे वाटप केले. प्रति समभाग प्राप्ती व मागील कालावधीचे लाभांचा सद्य कालावधीत जारी करण्यात आलेल्या बोनस समभागांसह संभाव्यित करण्यात आले आहेत.

5. संचालक मंडळाने 2018-19 चा आर्थिक वर्षासाठी प्रति समभाग रु. 0.50 एकूण लाभांसाठी सिफारस केलेली आहे. (प्रती शेअर रु. 0.50 मागील वर्ष) 2018-19 चा आर्थिक वर्षासाठी

स्थान: नागपूर

दिनांक: 22 मे, 2019

(अन्वर एस. दाउद)

व्यवस्थापकीय संचालक

